patri eam dicavit. AE. 3: 332  
**Patrae**, urbs Achajae. ibid.  
**Patres** dicti senatores a curae similitudine; *senatores* a senecta aetate, Gr. *πατρις*. AE. 4: 682. 5: 758  
**Patres conscripti**, dicti quod *patricii* essent: ut alii, quod *patres* a plebe in consilium separati, & conscripti, qui a Servio Tullio e plebe electi. AE. 1: 430  
**Patria**, pro villa. G. 2: 514  
**Patria**, provincia. AE. 1: 380  
**Patriae** adspicere desiderare, inter physica signa moriturorum. AE. 10: 782  
**Patriae**, regiones. G. 2: 116  
**Patriae** arae, a *Patris*, Achajae civitate, ubi *Patrius Apollo* colebatur: vel positae ab Aesculapio. AE. 3: 332  
**Patrii** Dii, qui praesunt singulis civitatibus. G. 1: 498. *Indigetes*, ex hominibus facti, quasi in *Diis agentes*. AE. 12: 794  
**Patrimi** & *matrimi* pueri, qui. G. 1: 31. factis adhibiti. AE. 2: 238  
**Patrio** macrone, paterno, qui patris ante fuerat; alias *patrius* a *patria* derivatum est. AE. 12: 730  
**Patris** nomine, majorum cognatio ostenditur. AE. 3: 107. 10: 619  
**Patrius**, paternus. G. 1: 16  
**Patrius Apollo**, cultus Patris, civitate Achajae: & ara *Πατρῴα Ἀπόλλωνος* ab Aesculapio in Apollinis templo erecta: vel ab Icaidio, Lyciae Nymphae & Apollinis filio. AE. 3: 332  
**Patrius**, naturalis. G. 1: 52  
**Patroclus**, Menoetii filius. AE. 1: 104  
**Patroclus** & Achilles, Myrmidonum duces. AE. 11: 403  
**Patroclus**, Achilles armis indutus, ab Hectoris occisus. AE. 1: 487. 2: 275. Hectori mortem praedixit. AE. 10: 740  
**Patrocli** in ultionem Achilles crudelis in Hectorem. AE. 1: 34  
**Patroclum** iugebant Achilles equi. AE. 11: 90  
**Patrocli** ad bustum tantum homines quam pecudes mactabantur. AE. 11: 197  
**Patronus**, si clienti fraudem fecerit, sacer esto. AE. 6: 609  
**Patronymica** in *des* apud Latinos primae declinationis. AE. 1: 101. in *des* pro proprio nomine. AE. 10: 537  
**Patronymica** in *dis* vel *os* Latine etiam usurpari possunt; in *us* vero non. AE. 10: 123  
**Patronymica** feminina vel in *ias* exeunt; vel in *eis*; vel in *ae*. 7: 37  
**Patronymicum** a matre, rarum, ut *Ionus Paldemon*. AE. 5: 823  
**Patulcius Janus**, cur. AE. 7: 610  
**Patulum** & *patens*, quid differant. E. 1: 1  
**PAVIDUS**, semper timens; *pavens*, ex causa. AE. 2: 489  
**Pavidus**, gloriae cupiditate sollicitus. AE. 5: 775  
**Paullisper**, paullulum. AE. 5: 847  
**Pauper** domus, hic & haec; nam *paupera*, usurpatum est. AE. 12: 519  
**Paupera**, usurpative, cum dicatur *hic*  
 & haec pauper. AE. 3: 539  
**Paupertas**, & *egestas*, quid differant. G. 1: 146  
**Paupertas**, causa militaria. AE. 3: 105  
**Pausia**, olivae genus a *paviendo*, id est, tundendo; quia aliter oleum ex se non facit. G. 2: 86  
**PAX**, pro fodere. AE. 7: 266  
**Pax** mortuorum, sepultura. AE. 11: 107  
**Pax**, pro benevolentia. AE. 4: 56  
**Pax** iniqua, qua victor nomen victi assumit. AE. 1: 10. 4: 618  
**PECORA**, proprie quae non sylvestri, sed humano usui aluntur. AE. 4: 157  
**Pecorum** & agrorum Deus, Sylvanus. AE. 3: 601  
**Pecten**, instrumentum textorium. AE. 7: 14  
**Pecten**, neutro genere, instrumentum quo chordae pulsantur. AE. 6: 647  
**Pectora** tantum armabant Veteres, quia tergo nullus metus. AE. 7: 633  
**Pectora** cara, pro frater. AE. 11: 215  
**Pectore** ficto, verbis fictis. AE. 2: 107  
**Pectore** toto, omni affectu. AE. 9: 276  
**Pectus** summum, pectoris & colli confinium. AE. 5: 558  
**Pecuaria**, boves, pecora; a nominativo *pecuare*; *pecua* vero, a *peco*. G. 3: 64  
**Pecudes**, & *armenta*, distincta sunt. G. 4: 223  
**Pecudes** in Italia bis gravidae in anno. G. 2: 150  
**Pecudes** locutae pessimum fuerunt omen. G. 1: 478  
**Peculium**, patrimonium, a pecoribus, proprie servorum. E. 1: 33  
**Pecunia**, a *peculio*, quod a *pecoribus*. E. 1: 33  
**Pecus**, quidquid humana lingua & configie caret, a *pascendo*. AE. 1: 435  
**Pecus**, de fucis; quia omnia animalia pecora dicebant. G. 4: 168. AE. 1: 743  
**PEDE** secundo, omine prospero. AE. 8: 302  
**Pedem** tenere, in remigandi officio dicitur, qui postremus est. AE. 3: 510  
**Pedicae**, laquei captantes pedes. G. 1: 307  
**Pedum**, baculum Panos incurvum, Gr. *κατάστροφ.* E. 2: 31. virga incurva pastorum, unde dicta. E. 5: 88  
**Pnyxi**, fontes; unde *pagi*; quia ad fontes condi solebant. G. 2: 382  
**PEGASUS**, genus ex Medusa & Neptuneo. AE. 2: 616  
**Pegasus** ungulae ictu Hippocrenen fontem aperuit in Helicone, monte Boco-tiae. G. 1: 12. AE. 10: 163  
**Pegaso** equo vectus Bellerophonates Chimaeram interemit. AE. 5: 118  
**Pegmata** de lignis modo fiebant a ludorum theatralium editoribus. G. 3: 24  
**Pejor**, mali respectu, dicitur; *deserior*, melioris. G. 4: 89  
**Pelaeus**, a, usus. G. 1: 133  
**PELAGI**, adverbialiter, ut *domi belli*, pro in pelago. AE. 3: 241. 8: 333  
**Pelagias** in insulas ab Aquilone deportatus Phineus excaecatus. AE. 3: 209  
**Pelasta** arte, mala. AE. 2: 106  
**Pelastgi**, dicti a *Pelastgo*, Terrae filio, qui in Arcadia genitus. AE. 2: 83  
 Pelastgi,